Type de
demande

AT

DIA

DIA

CUb

DPC

DPC

DIA

Numéro

AT0840542500026

DIA08405425F0260

DIA08405425F0262

CU0840542500067

DP0840542500249

DP0840542500250

DIA08405425F0265

01/09/2025 09:51:34

Demande

25/08/2025

25/08/2025

27/08/2025

28/08/2025

Dépot

25/08/2025

25/08/2025

25/08/2025

27/08/2025

27/08/2025

28/08/2025

29/08/2025

Complet

Date limite
d'instruction

25/12/2025

25/10/2025

25/10/2025

27/10/2025

27/09/2025

28/09/2025

29/10/2025

Dénomination
du
demandeur

AMPLIFON
GROUPE
FRANCE
AMPLIFON
GROUPE
FRANCE

FALQUE
Simon

PEYTIER
Jocelyne

Provitolo
Epouse Miele
Stéphanie

PRO SUN
ENERGY

PACA
ENERGIE

TASSY-
KELCHER
KARINE

Adresse

. Propriétaire
terrain

151 Route
d'Apt 84800
L'Isle-sur-la-

Sorgue

1413 route de
Saumane
84800 Isle

sur la Sorgue

0019
lotissement
Le Plan de

Rigaulte
84800 Isle
sur la Sorgue

LA RODE
84800 Isle
sur la Sorgue

38 Cite Fabre
de Serignan
84800 L'Isle-
sur-la-Sorgue

0031 cité
FABRE DE
SERIGNAN
84800 Isle

sur la Sorgue

25
Lotissement
Laplasse
84800 L'Isle-
sur-la-Sorgue

Sf.
terr.
(m?)

2289

412

3355

400

260

Sf.
créée

Liste des
parcelles

054000BZ0164

054000AN0747,
054000AN0750

054000AM 1052

054000BV0652,
054000BV0651,
054000BV0056

054000C00041

054000C00127

054000AP0305,
054000AP0662

Registre des dossiers pour affichage

Commune de : L'ISLE SUR LA SORGUE
Déposés entre le 25/08/2025 et le 29/08/2025

Nature des travaux

AT ERP

DIA08405425F0260
LIEVEN/SCI SEPT
IMMOBILIER ANO747-

0750 UDi

DIA08405425F0262
HEMMER/LAURENS

AM1052 UCi

BV 56-651-652

PANNEAUX

PHOTOVOLTAIQUES

Installation de 12

panneaux photovoltaiques
t

DIA08405425F0265
BOURQUIN/CARBONEL-
OUVIER AP0305-0662 UC

Décision DOC DAACT

1/2



DIA DIA08405425F0263 29/08/2025 29/08/2025

DIA DIA08405425F0264 29/08/2025 29/08/2025

PC PC0840542500059 29/08/2025 29/08/2025

Type de permis
Certificat d'Urbanisme Opérationnel (CUb)
Permis de Construire (PC)
Déclaration d'Intention d'Aliéner (DIA)
Autorisation de Travaux sur ERP (AT)
Déclaration Préalable Constructions (DPC)

Nombre total de dossier(s)

01/09/2025 09:51:34

29/10/2025

29/10/2025

29/11/2025

Nbre. déposé
1
1

DALL'ASEN
Laury

SOL Philippe

L'ISLE
ROUTE DE
CAVAILLON

84800 Isle
sur la Sorgue

0248 chemin
DU
BOSQUET
84800 Isle
sur la Sorgue

VELORGUES
84800 Isle
sur la Sorgue

Nbre. Favorable

0

0
0
0
0
0

Nbre. Défavorable

0

o O o o o

600 0
1168 0
11553 2738

054000C10638

054000CD0226,
054000CD0217

054000BH0127,
054000BH0124,
054000BH0126,
054000BH0125,
054000BH0123,
054000BH0425

Annulé Sans suite

o O o o o o

DIA08405425F0263
MORINEAUD/COLAZZINA
Cl0638 UC

DIA08405425F0264 SAS
DAYALODGE/TARPIN-
LYONNET CD0226 0227
uc

Rénovation d'un corps de
ferme et construction de
villas individuelles.

Nombre tacite

0

0
0
0
0
0

Autre décisions

0

0
0
0
0
0
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